
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням про організацію контролю за виконанням рішень ради, виконавчого комітету 

міської ради, розпоряджень міського голови у структурних підрозділах виконавчого 

комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського голови, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 28 квітня 2016 року виконані, а саме: 

- від 24.03.2016 року №108 п.1 «Про приватизацію житла за адресою: вул. Франка, 

буд. 35, кімн. 24»;  

- від 24.03.2016 року №108 п.2 «Про приватизацію житла за адресою: вул. Франка, 

буд. 27, секція 106»;  

- від 24.03.2016 року №108 п.3 «Про приватизацію житла за адресою: вул. Франка, 

буд. 35, секція 32»;             

- від 24.03.2016 року №109 «Про визначення переможців конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в місті Старокостянтинові»; 

- від 14.04.2016 року №135 п.2 «Про приватизацію житла за адресою: вул. Франка, 

буд. 27, секція 107». 

2. Перенести термін виконання контрольного рішення виконавчого комітету міської 

ради від 25.02.2016 року №81 «Про розміщення інформаційної дошки оголошень», що 

перебуває на контролі в організаційно-контрольному відділі, до 01.07.2016 року. 

 

 

 

 

 
Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                           Г. Куць 

 

28 квітня 2016 року  Старокостянтинів   №153 

 
 

                                                  



 


